
DEネット市議会だより

▲

19議8−013A4

プレゼント当選者の発表は発送をもって代えさせていただきます。
・個人情報は厳重に管理・保護いたします。　・いただいたご意見、ご感想を掲載させていただくことがありますので、ご了承ください。

　応募者の中から抽選で3人に三田
市特製キッピーストラップまたは、
小さなぬいぐるみを進呈します。
　答えとお名前、ご住所、性別、年齢、「　　　」を
読まれた感想を明記の上、5月24日（金）必着で以下
のいずれかにお送りください。

　送り先
  gikai_u@city.sanda.lg.jp　FAX 079-564-2992

三田八景「武庫川」にかかる
この橋の名前は何でしょうか。
【ヒント】　上流からの写真です。橋の
向こう側の建物を参考にしてください。

Twitter 議会会議録

Facebook

gikai_u@city.sanda.lg.jp 市議会に関することは何でもお気軽にご意見をお寄せください。

三田市議会だより　　　　　2019.5 vol.155　
〒669-1595 三田市三輪2-1-1 　TEL.079-559-5162　FAX.079-564-2992 ～ 武庫川 ～

　今年度の表紙のテーマは「三田八
景」です。
　昭和63年に市制施行30周年を記念
して、三田を代表する美しい風景を公募
した結果、８ヵ所の景色が三田八景と
して決定されました。今回はその中から
「武庫川」をイラストでご紹介します。

山﨑さんのホームページ
http://syama0726.sakura.ne.jp/wp/

表 紹紙 介

インターネット録画中継

三田市
議会HP

http://www.city.sanda.lg.jp/shiseijouhou/gikai

議会広報委員会
［委　員　長］ 佐々木智文　［副委員長］白井和弥
［委　　　員］  大西雅子　長尾明憲　中田哲　小杉崇浩
［議会事務局］ 山口玲子

編 集
後 記

　元号が改まり令和元年となりました。広報委員会一同新
たな気持ちで紙面作りに努めて参ります。令和元年度の表
紙テーマは「三田八景と子ども」。四季折々の景色を引き
続き山﨑小帆里さんのイラストを通しお楽しみ頂きます。

【相談場所】	市役所 6階　委員会室
【相談時間】	午後 1時から午後 4時まで
	 1 件につき50分
【申し込み】	議会事務局
	 電話予約	079-559-5162

市民の皆さんの
相談を

お待ちしていま
す!!

次回の市政相談は
7月1日（月）です
＊やむを得ず日程が変更される場合があり
ますので、事前にご確認ください。

★詳細はホームページで
　ご覧ください。

伺います !
さんだ未来トーク

議員と意見交換
しませんか？

＊上記予定は、変更する場合があります。最新の情報はホームページでご確認ください。
　本会議は市役所６階議場で、予算決算常任委員会は６階委員会室で開催予定です。

６/  ４（火）
10：00～ 本会議

終了後 予算決算常任委員会

６/  ５（水）
10：00～ 予算決算常任委員会　経営政策分科会

終了後 経営政策常任委員会

６/  ６（木）
10：00～ 予算決算常任委員会　福祉教育分科会

終了後 福祉教育常任委員会

６/  ７（金）
10：00～ 予算決算常任委員会　生活地域分科会

終了後 生活地域常任委員会

６/１０（月）10：00～ 予算決算常任委員会　討論・表決

６/１４（金）10：00～ 議会運営委員会

６/１８（火）10：00～ 本会議　一般質問

６/１９（水）10：00～ 本会議　一般質問

６/２０（木）10：00～ 本会議　一般質問

６/２５（火）10：00～ 本会議　委員会審査報告・質疑・討論・表決

６月定例会は６月4日開会です

前回の答え 中央公園

この広報紙は環境保護のため、
植物油インキを使用しています。

12 SANDA CITY COUNCIL

せんしばんこう


